
UCHWAŁA NR XXXIII/198/2013
RADY GMINY MIŁKOWICE

z dnia 26 marca 2013 r.

w sprawie zmian w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miłkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 roku Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568; z 2004 roku Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 roku Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; 
z 2006 roku Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 roku Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 
1218; z 2008 roku Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 roku Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; 
z 2010 roku Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230; z 2011 roku Nr 21, poz. 113, Nr 
117 poz. 679 Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r., poz. 567) i art. 4 ust. 
1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 
391, 951, z 2013r. poz. 21, 228.) oraz po uzyskaniu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr XXVIII/176/2012 Rady Gminy Miłkowice z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie przyjęcia 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miłkowice (Dz. Urz. Woj. 
Dolnośląskiegopoz.780z 2013 r.) wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 2 dotychczasową treść ust. 3 zastępuje się następującą treścią: 

„3. Właściciel nieruchomości deklarujący segregację odpadów komunalnych jest zobowiązany do 
gromadzenia odpadów komunalnych na terenie swojej nieruchomości w pojemnikach, workach 
wymienionych w § 6 ust. 3 i ust. 4 z podziałem na następujące frakcje: 

1) frakcja sucha obejmująca frakcje odpadów wymienionych w § 3 ust. 2 pkt. 2 lit. a, c - e; 

2) frakcja mokra obejmująca frakcje odpadów wymienionych w § 3 ust. 2 pkt. 2 lit. f; 

3) pozostałe odpady komunalne zmieszane niedające się wyselekcjonować, w tym popiół.”;

2) w § 2 dopisuje się ust. 6 o następującej treści: 

„6. Właściciel nieruchomości deklarujący segregacje odpadów komunalnych jest zobowiązany do 
gromadzenia frakcji odpadów wymienionej w § 2 ust. 2 pkt. 2 lit. b w ogólnodostępnych pojemnikach 
zlokalizowanych na terenie Gminy Miłkowice”;

3) w § 2 dopisuje się ust. 7 o następującej treści: 

„7. Właściciel nieruchomości deklarujący segregacje odpadów komunalnych może gromadzić frakcje 
odpadów wymienioną w § 2 ust. 2 pkt. 2 lit. d poza terenem swojej nieruchomości 
w ogólnodostępnych pojemnikach zlokalizowanych na terenie Gminy Miłkowice”;

4) w § 5 dopisuje się ust. 2 o następującej treści: 

„W zamian za uiszczaną przez właściciela nieruchomości zamieszkałej opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, gmina zapewni: 

1) wyposażenie nieruchomości zamieszkałej w pojemniki i/lub worki, służące do zbierania odpadów 
komunalnych, oraz 

2) utrzymywanie odpowiedniego stanu sanitarnego, porządkowego oraz technicznego dostarczonych 
pojemników służących do zbierania odpadów komunalnych”;

5) w § 10 dotychczasową treść ust. 1 pkt. 1 zastępuje się następującą treścią: 

Strona 1Id: JFODH-ATFIR-UJVFX-ESJJM-KWSKT. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————



„1) odpady ulegające biodegradacji, w tym odpady zielone - mogą być, kompostowane 
w przydomowych kompostownikach, pryzmach oraz wykorzystywane na własne potrzeby, 
w pozostałych przypadkach odpady ulegające biodegradacji odbierane są od mieszkańców przez 
podmiot uprawniony co najmniej raz na miesiąc”;

6) w § 10 dotychczasową treść ust. 1 pkt. 2 zastępuje się następującą treścią: 

„2) odpady selektywnie zbierane - odbierane są przez podmiot uprawniony co najmniej raz na 
miesiąc”;

7) w § 10 dotychczasową treść ust. 1 pkt. 3 zastępuje się następującą treścią: 

„3) odpady zmieszane oraz pozostałe odpady nie dające się wysegregować - odbierane są przez 
podmiot uprawniony co najmniej raz na dwa tygodnie”;

8) w § 10 dotychczasową treść ust. 1 pkt. 4 zastępuje się następującą treścią: 

„4) przeterminowane leki należy wydzielać z powstających odpadów komunalnych oraz wrzucać do 
oznakowanych pojemników przeznaczonych na ww. odpady, rozmieszczonych w wyznaczonych 
aptekach - w godzinach ich pracy lub przekazywać do wyznaczonych punktów w formie mobilnego 
punktu selektywnej zbiórki odpadów”;

9) w § 10 dotychczasową treść ust. 1 pkt. 5 zastępuje się następującą treścią: 

„5) zużyte baterie i akumulatory małogabarytowe należy umieszczać w odpowiednio oznakowanych 
pojemnikach na ww. odpady, rozmieszczonych w wyznaczonych punktach oraz w punktach sprzedaży 
baterii i akumulatorów - w godzinach ich pracy lub przekazywać do wyznaczonych punktów w formie 
mobilnego punktu selektywnej zbiórki odpadów”;

10) w § 16 dopisuje się ust. 3 o następującej treści: 

„3. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do przeprowadzania deratyzacji, w okresach 
kwiecień/maj oraz październik/listopad, z zastrzeżeniem ust. 2.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Miłkowice 

Piotr Krawczyk

Id: JFODH-ATFIR-UJVFX-ESJJM-KWSKT. Podpisany Strona 2
——————————————————————————————————————————————————————




